() Hoc in Epifcopatis Vefpritnienfi ad examen revocabo,
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poffeffionibus pro fuo decenti homore. De Jure coro-
nationis deinceps; poftremum vero id facile ex variis
Regum litteris conficias. Primum ex Stephani V.
ad annum MCCLXX. tertio calendas Augufti: Cum
poft obitum - - inclyte vecordationis Domini Regis Be-
le chariffimi Genitoris noftri plenum Fus, € Regi-
men totius Regni Humgarie jure gemture ad nos de-
voluta fuiffent s - - quamdam villam noftram - - nomine
Epel in Comitatu Strigonienfi exiflentem, cum - - con-
ditionariis noftris - - Capitulo Strigonienfis Eccefie, o
qua inunlli fumus , & Regium fuftepimus Diadema, ac
alin Ecclefinftica volumtaria , & necefforia inclyti Reges
Hungarie rvecipiunt Socramenta - - dedimus , & do-
mus , € donamus , tradidimus, & tradimus ab eodem
Capitulo uve perpetuo poffidendam. Aliquanto magis
exferte Andreas III. in litteris anno MCCXC.
XVII. Calen: Septembres datis loquitur: In inflan-
tis Noftre Coronationis aufpicits recognitionis ob-
noxie gratitudinis non exfortes, guamdam poffe/fionem
noftram Nymphti, few Thoti appellatam , eidem Dowmi-
no  Archiepifiopo dedimus, ac donavimus, ut de Regni
more , ac confuetudine approbata temeri cognOvIMUS ,
in Noftre potiffimum Coronationis initiis, cum omuibus
Juis utilitatibus &c.  Perfimile illud eft, quod Carolus
Robertus anno MCCCXV. Calendis Augufli in

Diplomate Lype dato memorat, cum Thomz Ar-
O chi-
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chiepifcopi merita recenfet. (¢) Fafta, inquit, Con-
vocatione univerforum Prelatorum , fuorum [uffraganeo-
vum, ac aliorum, & Bavonmum Regni noflri fidelium ,
primo videlicet tempore Domini Gentilis Tituli Santti
Martini in montibus Presbyteri Cardinalis , Apoflolice
Sedis Legati de Latere wmiffi, guia Corona Sonfti Re-
gis Stephani , Progenitoris mofiri, qua de more Gen-
tis Humgarice Reges Hungarie jfolent coronari, per
wnfideles , & illicitos detentores vapta detinebatur , novs
Corona [pecialiter pro nobis fabricata, per eundem Do-
minum Legatum benedilln , € authorizata, per ipfum
Dominum  Thomam  Archiepifiopum juxta confuetudi-
nem Regni noftri approbatam, € conflitutionem- ab ipfo
Domino Legato tunc de novo editam, gue habet, ut
non wnifi honovem INoflre covonationis, nos € noflri
Juccelfores per ipfum Archiepifcopum fismmeremus , quem-
admodum ceteri Keges noftri antecelJores habuerunt,
Jolium Regale conftendentes ipfo novo Diademate exfti-
timus coronati, & licet hujusmodi coronationis modus
Jufficiens exflitiffet, ut opinioni tamen Gentis Hungorice
fatisfievet , & ut feomdalum de wedio vulgi tollevetur ,
recuperata, & rehabita per folicitam curam ejusdem
Domini Archiepifiopi ipfa Santta Corona ab illicitis de-
temtoribus , rurfum in loco debito, videlicet in Alba Re-
gali, ubi folitum eff ab antiquo Reges Hungarie coro-
wari, facts comvocatione univerforum Prelatorum , Ba-
70~